Notum fît omnibus, quòd ego Beatriic Domina de MaÎTcme, per confenfum Filio
rum & Filiarum mearum, ad confulendum animæ meæ ôc cari Mariti mei Gerardi de 
Sottengheem piæ memoriæ in wailina mea jacente prope MaiTeme, ad vagos hofpi- 
tandos & pauperes reficiendos, novam Domum, fcilicet Hofpitale, feci conftrui Sc
ædificari. , - ..

Ad caradem vero D o m u m  fuftentandam novcm jugera terræ de præfata waitma, 
ÔC duos manípulos liberæ decimæ Allodii mei in MalTeme in perpetuum contuli.

Ad .opus autem Capellani, in cadem Domo celebrati s, fexdecim menfuras terræ 
d̂ilViUemskerkeyxctnttŝ  quas Godefridus tenuit tribui.

Ut hoc autem ratum permaneat, præfens Scriptum Sigillo noftro 5c Sigillis Filio* 
rum meorum feci communiri.

Verum hoc Hofpitale fuccedentibus temporibus defiit, &  tandem in obli- 
vionem abiit; ita ut hodiè nulla ejus exfte: memoria, bona, &  duæ
partes decimarum de M affem e, quæ erant hujus H ofpitalis, dein occupavit
præfata Domus Pitzenburgica, quæ hodie etiam cætera bona hujus Hoipita- 
lis poifidet; fed quo jure aut titulo, hadlenus indagare non potuimus,

M E L L E ,  in Diplomatibus Melna legitur, diftat primo lapide a Ganda- 
yo vía Aloftanâ, amæno cumprimis loco ad Scaldim fiuv*. fita, Præfeduræ 
Rodenfis dominium, ad cujus Marchionem de gente Rodrigues hoái^ fpec- 
tat; in facris protendit fe ultra Scaldim ia pagode Heuldene, qui vicus ea 
ratione vocatur Den Melle-hoeck.

In hoc pago prætoria íua habent non parum venufta cumprimis Jacobus 
C off ieters Dom. de Hollebeke, fitum in vico Quaetrecht, item N . Belle- 
mansfitum juxta novam viam lapideam, item L ivim sT riefi Doip.deRon- 
fele, fitum ad Scaldis ripam.

Hic loci viiuatur veftigia infignis olim Prætorii, nuper Ludovici de Melun 
Marchionis de Richebourg, hodie ejus hæredis Marchionis de Becelaere, 
quod olim inhabitavitty/^^r«j Cortracenjis  ̂famofus ille 8c inter Magnates po- 
tens, diverfus hic erat ab ilio, quem vulgo Courtrojyn vocant, cui anno 1837. 
ad Caftrum Rupelmondæ cervix juíTu Ludovici Nivernenjìs Flandriæ Comi
tis fuit præcifa, in hoc autem prætorio fundara fuit Capellania Caftralis cum 
onere trium mifi'arum hebdommadatim, fundara præcipuê in decimis hujus 
pagi a præfato Sigerò Qortracenfi Mcllæ Dom ino, quæ &  Capellania dc 
Courtrofyn hodiedum nuncupatur. Spedavic ejus collatio nuper ad præfa
tum Marchionem de Richehourch^ poft cujus mortem ad ejus filiam nuptam 
Marchioni de Becelaere de gente de PFoefiyne hoc jus cum cæteris ibidem 
bonis devolutum eft.